
Výkonné chlazení a topení
Režim pro vysoké místnosti umožňuje chlazení a topení z výšky až 4,2 m, do vzdálenosti až 15 m od jednotky.

15 m

• Výstupní prostor • Optimalizovaný výdech vzduchu
ANSYSVelocity in Stn  Frame

Contour 1
2,000e+00 1
1,800e+00 1
1,600e+00 1
1,400e+00 1
1,200e+00 1
1,000e+00 1
8,000e+00 0
6,000e+00 0
4,000e+00 0
2,000e+00 0
0,000e+00 0

[m s^-1]

R15. 0
Nový

Běžný

ZVĚTŠENO NA 115 % ÚČINNOST 105 % 

PODSTROPNÍ JEDNOTKY

DŮLEŽITÉ FUNKCE SINGLE SPLIT

Jeden dotykový a dvoudílný fi ltr
Jednoduchá konstrukce vstupu a výstupu fi ltru 
kromě snadno použitelného dvoudílného fi ltru, který 
lze vysunout ven pro snadné čištění a údržbu.

Řízení pomocí dvou termistorů
Uživatel si může zakoupit kabelový dálkový ovladač 
vybavený druhým termistorem, který umožňuje 
kontrolovat teplotu z několika různých míst.

Termistor vnitřní jednotky

Dálkový
ovladač termistoru
(PREMTB001, PREMTBB01,
PREMTB100, PREMTBB10)

Dva
Termistory

Jeden dotykový fi ltr

152


	LG 2020_tenký katalóg.pdf

